

منجی و آخرالزمان

عنوان نرم افزار	موسسه تولیدکننده	شرح نرم افزار
سینمای غرب و آخرالزمان	موعود	سینمای غرب و آخرالزمان حاصل مطالعه و بررسی رویکرد آخرالزمانی سینمای غرب است از روزهای آغازین تولد سینما تا به امروز. به همراه دسته بندی موضوعات و مصادیق بارز سینمایی و تحلیل فیلم های برگزیده. این اثر با سخنرانی استاد اسماعیل شفیعی سروسنانی و نمایش فیلم های برگزیده امکان شناسایی و تحلیل سینمای آخرالزمانی غرب را فراهم می آورد.
نقشه راه ظهور ظهور و زمینه سازان	موعود	نقشه راه ظهور عنوان سخنرانی مستندی است که به استناد روایات، موضوع و زمینه سازان ظهور مقدس حضرت ولی عصر را مورد کنکاش قرار می دهد. تقویم واقعه ظهور و سرزمین حوادث و رخدادهای منتهی به ظهور کبری روان و سلیس بیان شده است.
آرمگدون	موعود	آرمگدون نام صحرایی است در فلسطین اشغالی و از نظر مسیحیان صهیونیست محل درگیری و جنگ بزرگ آخرالزمانی که در آن نیروهای بزرگ جهان درگیر جنگ می شوند و پس از آن حضرت مسیح ظهور می کند. این اثر به بررسی و تحلیل این سناریو و توطئه های نهفته علیه اسلام و مسلمانان می پردازد. این اثر حاصل سخنرانی استاد اسماعیل شفیعی سروسنانی است.
این است آخرالزمان	موعود	سخنرانی جامعی از استاد اسماعیل شفیعی سروسنانی که همراه با پخش فیلم با موضوع «حوادث آخرالزمان» و ارائه مجموعه ای از آمارها از حوادث جاری در جهان و عکس ها، به بررسی و تحلیل «شرایط آخرالزمانی» می پردازد. ارائه مجموعه ای از روایات منقول از زبان حضرات معصومین (ع) این اثر را زینت ویژه بخشیده است.
ظهور دجال	----	این مجموعه شامل: تاریخچه ادیان(یهودیت، مسیحیت، اسلام) - تاریخچه جنگهای صلیبی - خاندان فراعنه مصر - خاندان سلطنت مصر و خاندان ریاست جمهوری ایالات متحده آمریکا و ریشه های فراماسونری و عقاید و افکار آنها و نحوه مدیریتشان برجهان و سرانجام این جهان می باشد.

<p>کتابخانه: شامل ۱۵۰ عنوان کتاب با قابلیت یادداشت برداری، جستجو، چاپ و... مقالات: شامل ۵۰۰ عنوان مقاله در موضوعات گوناگون با قابلیت یادداشت برداری، جستجو، چاپ و... پرسش و پاسخ: شامل ۴۰۰ پرسمان در موضوعات مختلف و طبقه بندی شده با قابلیت یادداشت برداری، جستجو، چاپ و... آیات و روایات: شامل آیات قرآن درباره امام عصر(عج) و همچنین روایاتی از ائمه درباره امام عصر(عج) گفتمان: سخنرانی بزرگانی همچون استاد کافی(ره)، آیت الله مکارم شیرازی، حجت الاسلام هاشمی نژاد، استاد رحیم پور ازغندی، حجت الاسلام فاطمی نیا، دکتر عباسی، حجت الاسلام پناهیان، حجت الاسلام آیتی و... در مورد مهدویت و امام عصر گالری تصاویر: شامل تصاویری از بنای جمکران قدیم و جدید و همچنین تصاویر گلچین با موضوع امام عصر(عج)</p>	<p>نرم افزاری مبین</p>	<p>منجی موعود</p>
<p>این اثر، حاصل گفت و گوی استاد اسماعیل شفیعی سروسنانی درباره پایان تاریخ و آخرالزمان است که در پانزدهمین برنامه از مجموعه راز از شبکه ۴ سیما جمهوری اسلامی ایران پخش شد</p>	<p>موعود</p>	<p>پایان تاریخ و آخرالزمان</p>
<p>۱. این است آخرالزمان، ۲. سینمای غرب و آخرالزمان، ۳. شیطان پرستی، ۴. غرب، اسلام و آخرالزمان، ۵. نشانه های پایان و غرب، ۶. فرقه های سازی استعمار، ۷. بهائیت، ۸. وهابیت، ۹. تصوف، ۱۰. فرضیه تکامل انواع، ۱۱. پشت پرده جنگ های جهانی، ۱۲. قوم نشان شده، ۱۳. پروژه ۲۰۱۲، ۱۴. مستند ظهور، ۱۵. فراماسونری و دجال آخرالزمان، ۱۶. شوالیه های معبد، ۱۷. سرزمین های درگیر (یمن)، ۱۸. پایان تاریخ، ۱۹. مستند فاز ۳، ۲۰. شوالیه های مالت، ۲۱. عذاب دخان، ۲۲. کمونیسیم، ۲۳. راز دلار</p>	<p>-</p>	<p>مجموعه لوح های فشرده فرهنگی «انتشارات هلال»</p>
<p>مثلث مقدس سرزمین بزرگی است میان سه مسجد (مسجد الحرام، مسجدالاقصی، و مسجد کوفه)، با نقش آفرینی بزرگ تاریخی، فرهنگی، اقتصادی و سیاسی در جهان. چگونه این مثلث از چشم مسلمانان دور نگه داشته شده است؟ این منطقه چه نقشی در آخرالزمان ایفا می کند؟ و بالاخره اینکه چرا غرب چشم طمع به این مثلث دوخته است؟ این اثر حاصل سخنرانی استاد اسماعیل شفیعی سروسنانی است.</p>	<p>موعود</p>	<p>مثلث مقدس</p>
<p>تحلیل و بررسی فیلم مردی که فردا را دید (پیشگوییهای نوسترا داموس و برخی بازیهای یارانه ای)</p>	<p>مرکز تخصصی مهدویت</p>	<p>مردی که فردا را دید</p>

<p>این مجموعه که به صورت نرم افزار چند رسانه ای تهیه شده در برگیرنده مباحث مطرح شده در سلسله نشست های فرهنگ مهدوی حول موضوع «نشانه های پایان و غرب» است که به انضمام عکس ها و فیلم های مرتبط و مجموعه ای از نغمات و ادعیه مهدوی می باشد. این مجموعه حاصل سخنرانی استاد اسماعیل شفیعی سروستانی و استاد حمید کثیری با موضوعات زیر است:</p> <p>۱. ایدئولوژی آرمگدون؛ ۲. غرب و آخرالزمان؛ ۳. مثلث مقدس؛ ۴. از جنگ های صلیبی تا فرقه سازی معاصر؛ ۵. دین آینده و آینده دین (دکتر حمید کثیری).</p>	<p>موعود</p>	<p>نشانه های پایان و غرب</p>
<p>سخنرانی استاد شفیعی سروستانی درخصوص نقش ایران و ایرانیان در واقعه شریف ظهور</p>	<p>موعود</p>	<p>قوم نشان شده</p>